
1971 • 1011 

40 AM% 
FACULTAD DE CIENCIAS MAMAS 

Av Bolivia 5150 - 4400- Sulto 
Tel. 3438' 411-3409- Fox 14 .5M7 4:3-3.544 

Rquiblira Argembra 

Salta, 01 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.779/2011.- 

RESD-EXA N° 272/2012.- 

VISTO la RESD-EXA N° 249/2012, mediante la cual se designó interinamente 
al Lic. Héctor Hugo Suárez como Profesor Adjunto - Dedicación Simple en la asignatura 
Sistemas y Señales I para la Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en Metán 
perteneciente a la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones, por el término de un (1) año; y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente designado, mediante Nota-Exa N° 670/12, solicita la excepción al 
Régimen de Incompatibilidad para el Personal de esta Universidad, vigente mediante 
Resolución del Consejo Superior N° 420/99. 

Que el Sr. Decano, a fs. 129, estima que la situación de incompatibilidad en la que 
incurre el Lic. Suárez está contemplada en la Resolución del Consejo Superior N° 105/11. 

Que el Lic. Suárez comunica que realizó la efectiva toma de posesión de funciones 
en el día de la fecha - Nota fs. 128. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que, el Lic. Héctor Hugo SUÁREZ tomó posesión del 
cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN SIMPLE en la asignatura Sistemas y 
Señales I para la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en Metán 
perteneciente a la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir del 01/06/12, 
designación efectuada mediante RESD-EXA N° 249/2012. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Héctor Hugo Suárez, Departamento de Física, 
Departamento Personal, Secretaría Académica de la Universidad, Director Normalizador 
de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera. Siga a la Dirección General de 
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, Archívese.- 

tZP.FT.,"-.... 
t ,700 	"Lz 

(/   se 	
/  ict- 

( MONTERO LAROCCA / 1  TERESA MONTERO  1 z 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

F 	TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

`"9cc1/45d e 

	

; 	CARLOS UGENIO PlIGA 

	

, 	 DECANO 

	

rt.," 	FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

CN 
SM V 


	Page 1

